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OGGETTO:PROCEDURA DI DIALOGO COMPETITIVO EX ART. 64, D.LGS. N. 50/2016,
PER LA SOTTOSCRIZIONE DI CONTRATTO DI CONCESSIONE (SUL MODELLO DI
FINANZA DI PROGETTO) EX ARTT.179 E SS., D.LGS. N. 50/2016, AVENTE AD
OGGETTO:

1. PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE OPERATIVA DI
RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA OSPITANTE N. 240 POSTI LETTO ALL'INTERNO
DEL COMPLESSO DENOMINATO “CASA DI RIPOSO SANDRO PERTINI”;

2. GESTIONE OPERATIVA DI N. 40 POSTI DI CDI PRESSO NUOVA STRUTTURA DI
RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE (RSA) ALL'INTERNO DEL COMPLESSO
DENOMINATO “CASA DI RIPOSO SANDRO PERTINI”;

3. GESTIONE OPERATIVA DI NUOVA O ESISTENTE STRUTTURA DI RESIDENZA

SANITARIA ASSISTENZIALE (RSA), PER N. 50 POSTI LETTO.

Chiarimento nr. 1

Si riporta di seguito riscontro alle richieste di chiarimento pervenute.

Domanda 1.

Nel caso di soggetto concorrente in possesso di tutti i requisiti relativi alla progettazione,
realizzazione e gestione di strutture RSA, in ATl con impresa Edile per I'esecuzione delle
opere, si chiede di chiarire se — ai fini del procedimento di riduzione dei candidati di cui all’art.
15 e quindi ai fini dell’attribuzione di punteggio sulla base della griglia ivi riportata — i
Progettisti qualificati, possano essere solo indicati oppure debbano essere associati in ATI
anche loro.

Domanda 2

Si chiede di confermare che, ai fini dell’attribuzione del punteggio di cui alla griglia riportata
nell’art. 15, un concorrente in possesso di tutti i irequisiti relativi alla gestione di strutture RSA
possa partecipare in ATI “da costituirsi” e quindi 'ATI possa essere costituita solo in caso di
aggiudicazione della gara.

Risposta:

In riscontro alle due richieste si rimanda all’art. 14 del documento descrittivo che prevede
testualmente che : “Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti di cui alle lettere a), b),
c), d), e), f) e g) ai sensi dell’art. 45, commi 1 e 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in
conformita a quanto previsto dall’art. 183, commi 8 e 17, D.Lgs. n. 50/2016 (cfr. artt. 92, 95 e
96, comma 1, D.P.R. n. 207/2010). L’'ammissione alla procedura degli operatori economici
stabiliti in Stati diversi dall’ltalia e subordinata al rispetto di quanto previsto dal sopra citato
art. 45. E ammessa la partecipazione dei soggetti di cui all’art. 45, comma 2, lettera d) e
lettera e) anche se non ancora costituiti.”

Cio premesso, qualora i soggetti partecipanti alla procedura non fossero ancora associati in
ATI dovra essere presentato I'impegno alla costituzione dell’ ATl in caso di aggiudicazione
della gara.




Domanda 3

Si chiede se € possibile ricevere a mezzo PEC i modelli da compilare ai fini della
partecipazione alla procedura, in formato editabile, in quanto quelli pubblicati sul sito indicato
nel “Documento descrittivo — Allegato 1 alla Delibera” non risultano compilabili.

Risposta:

I modelli da compilare ai fini della partecipazione alla procedura sono in formato pdf e
pertanto sono editabili utilizzando diversi programmi disponibili in web. Verranno comunque
caricati sul sito internet aziendale, unitamente alla documentazione di gara gia pubblicata,
anche i files in formato word.
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